Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от       16.05.2022             № 439

Об итогах межшкольного

конкурса литературных чтений

«Фестиваль Павла Майского»

На основании приказа МКУ УО от 30.07.2021 № 699 «О проведении

межшкольного конкурса литературных чтений «Фестиваль Павла Майского» и

на основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги межшкольного конкурса литературных чтений

«Фестиваль Павла Майского» (приложение).
2. Наградить победителей и призеров межшкольного конкурса

литературных чтений «Фестиваль Павла Майского» электронными
дипломами Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующую сектором мониторинга МКУ УО Т. М. Кириллову.

Начальник управления                                                     Н. В. Плюснина

Кириллова Татьяна Михайловна,

8 (991) 372-26-34

2

Приложение
к приказу МКУ УО

от 16.05.2022 № 439

Итоги
межшкольного конкурса литературных чтений

«Фестиваль Павла Майского»

№ пп ФИ участника Класс ОО ФИО руководителя Результат

участия

1.  Бабина Кристина 6б МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна победитель

2.  Бордакова Екатерина 6б МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна победитель

3.  Васильева Эля 3а МБОУ «СОШ № 30» Журавлева Людмила Васильевна победитель

4.  Веденькина Виктория 6а МБОУ «СОШ № 30» Черкасова Алёна Викторовна победитель

5.  Венгер Ксения 6а МБОУ «СОШ № 30» Черкасова Алёна Викторовна победитель

6.  Голодзе Мария 10 МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна  победитель

7.  Данилов Никита 8б МБОУ «ООШ № 18»

Иванченко Валентина

Лаймутисовна

победитель

8.  Диброва Ульяна 6а МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна победитель

9.  Железняк Валерия 4г МБОУ «СОШ № 1» Нефедова Ирина Александровна победитель

10.  Казарян Карина 7а МБОУ «ООШ № 18» Галинцева Татьяна Георгиевна победитель

11.  Калабина Юлия 4г МБОУ «СОШ № 30» Коновалова Марина Викторовна победитель

12.  Карелина Инга 7а МБОУ «ООШ № 18» Галинцева Татьяна Георгиевна победитель

13.  Кодина Юлия 11б МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна победитель

14.  Кокина Мария 3в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна победитель

15.  Корман Дарья 1а МБОУ «СОШ № 1» Терская Ольга Геннадьевна победитель

16.  Курбонова София 3в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна победитель

17.  Летягина Анастасия 7а МБОУ «ООШ № 18» Галинцева Татьяна Георгиевна победитель

18.  Ломаева Варвара 6б МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна победитель

19.  Марасулова Александра 10б МБОУ «СОШ № 1» Ачулакова Ольга Николаевна победитель

20.  Михайлова Елизавета 10 МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна  победитель

21.  Овчинникова Эльвира 2а МБОУ «СОШ № 1» Бастрыкина Марина Сергеевна победитель

22.  Поспелова Ева 3в МБОУ «СОШ № 30» Фефелова Ирина Николаевна победитель

23.   Рязанов Тимофей  1г МАОУ «СОШ № 2» Маколкина Татьяна Владимировна  победитель

24.  Сибен Александр 4д МБОУ «СОШ № 30» Климова Светлана Викторовна победитель

25.  Туболец Степан 2б МБОУ «СОШ № 1» Рубцова Татьяна Владимировна победитель

26.  Туркин Глеб 3г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Елена Александровна победитель

27.  Фотина Дарья  7а МБОУ «СОШ № 30» Грушина Оксана Анатольевна победитель

28.  Хомяк Арсений 1а МБОУ «СОШ № 1» Терская Ольга Геннадьевна победитель

29.  Черепенникова Варвара 1а МАОУ «СОШ № 2» Короткова Июлия Анатольевна победитель

30.  Чупрасова Дарья 6г МАОУ «СОШ № 2» Давыдова Елена Шмульевна победитель

31.  Шепеткова Кира 2г МБОУ «СОШ № 30» Данилова Наталья Александровна победитель

1.  Алябьева Александра 7б МБОУ «ООШ № 18» Галинцева Татьяна Георгиевна призёр

2.  Антонова Арина 10 МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна  призёр

3.  Барашов Максим 3г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Елена Александровна призёр

4.  Беева Виктория 4г МБОУ «СОШ № 30» Коновалова Марина Викторовна призёр

5.  Беккер Андрей 3г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Елена Александровна призёр

6.  Бунин Данил 2а МБОУ «СОШ № 1» Бастрыкина Марина Сергеевна призёр

7.  Вагин Артем 2г МБОУ «СОШ № 1» Болтенкова Оксана Валерьевна призёр

8.  Васильева Полина 4б МБОУ «СОШ № 1» Пенькова Татьяна Николаевна призёр

9.  Вельш Евгений 2г МБОУ «СОШ № 30» Данилова Наталья Александровна призёр

10.  Вирясов Артём 6б МБОУ «СОШ № 30» Горшков Елена Владимировна призёр

11.  Габитова Ксения 2г МБОУ «СОШ № 30» Данилова Наталья Александровна призёр

12.  Гаврюшкина Валерия 6б МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна призёр

13.  Демидова Вероника 2б МБОУ «СОШ № 1» Рубцова Татьяна Владимировна призёр

14.  Жданов Егор 8б МБОУ «ООШ № 18» Иванченко Валентина

Лаймутисовна

призёр

3

15.  Жидких Маргарита 5а МБОУ «СОШ № 30» Тетёркина Ольга Николаевна призёр

16.  Жидких Маргарита 5а МБОУ «СОШ № 30» Тетёркина Ольга Николаевна призёр

17.  Зайнагов Динар 2а МБОУ «СОШ № 1» Бастрыкина Марина Сергеевна призёр

18.  Инжеватова Юлия 9а МБОУ «СОШ № 1» Баркалова Наталья Андреевна призёр

19.  Казанцева Мария 3а МБОУ «СОШ № 30» Журавлева Людмила Васильевна призёр

20.  Капралова Светлана 6а МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна призёр

21.  Кашкарова София 1а МАОУ «СОШ № 2» Короткова Июлия Анатольевна призёр

22.  Кибко Маргарита 4г МАОУ «СОШ № 2» Дегтярева Татьяна Николаевна призёр

23.  Кокарев Игорь 3г МБОУ «СОШ № 1» Лахтачева Инесса Викторовна призёр

24.  Коростина Маргарита 2г МБОУ «СОШ № 30» Данилова Наталья Александровна призёр

25.  Коршунова Диана 6д МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна призёр

26.  Костин Михаил 4а МБОУ «СОШ № 30» Нестерова Наталья Витальевна призёр

27.  Красилов Егор 5а МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна призёр

28.  Кретов Егор 3а МБОУ «СОШ № 30» Журавлева Людмила Васильевна призёр

29.  Липатов Ярослав 7г МБОУ «СОШ № 30» Лебедева Лариса Альбертовна призёр

30.  Мажаева Софья 1а МБОУ «СОШ № 1» Терская Ольга Геннадьевна призёр

31.  Максимова Наталья 5а МБОУ «СОШ № 30» Тетёркина Ольга Николаевна призёр

32.  Махалова Алина 3в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна призёр

33.  Мелешкина Анастасия 3а МБОУ «СОШ № 1» Хоменко Светлана Николаевна призёр

34.  Мерзляков Богдан 6б МБОУ «СОШ № 30» Горшков Елена Владимировна призёр

35.  Мрачковский Дмитрий 2б МБОУ «СОШ № 1» Рубцова Татьяна Владимировна призёр

36.  Назарова Екатерина 1а МАОУ «СОШ № 2» Короткова Июлия Анатольевна призёр

37.  Пальчикова Ольга 6а МБОУ «СОШ № 30» Черкасова Алёна Викторовна  призёр

38.  Пинаева Елизавета 6г МАОУ «СОШ № 2» Давыдова Елена Шмульевна призёр

39.  Пышина Надежда 6а МБОУ «ООШ № 18» Иванченко Валентина

Лаймутисовна

призёр

40.  Радионова Виктория 4а МБОУ «СОШ № 30» Нестерова Наталья Витальевна призёр

41.  Рогозина Полина 4г МБОУ «СОШ № 1» Нефедова Ирина Александровна призёр

42.  Рудницкая Маргарита 6б МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна призёр

43.  Рыскина Кира 6а МБОУ «ООШ № 18» Иванченко Валентина

Лаймутисовна

призёр

44.  Салангина Александра 4д МБОУ «СОШ № 30» Климова Светлана Викторовна призёр

45.  Селиванова Полина 6б МБОУ «ООШ № 18» Выдрыч Валентина Александровна призёр

46.  Семенова Анна 4а МБОУ «СОШ № 30» Нестерова Наталья Витальевна призёр

47.  Соловьева Маргарита 5б МАОУ «СОШ № 2» Караваева Наталья Викторовна призёр

48.  Сотник Анна 7а МБОУ «ООШ № 18» Галинцева Татьяна Георгиевна призёр

49.  Сотникова Таисия 5а МБОУ «ООШ № 18» Новикова Анастасия Максимовна призёр

50.  Старожилова Альбина 4б МАОУ «СОШ № 2» Корлякова Ольга Владимировна призёр

51.  Старухина Софья 6г МАОУ «СОШ № 2» Давыдова Елена Шмульевна призёр

52.  Тульская Алина 1а МБОУ «СОШ № 1» Терская Ольга Геннадьевна призёр

53.  Фальдина Дарина 3в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна призёр

54.  Холлер Игорь 9а МБОУ «ООШ № 18» Выдрыч Валентина Александровна призёр

55.  Худобин Андрей 6а МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна призёр

56.  Ярыгина София 3в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна призёр

1.  Алешина Анжелика 4г МБОУ «СОШ № 30» Коновалова Марина Викторовна участник

2.  Алхимов Александр 5г МАОУ «СОШ № 2» Рыбкина Анна Александровна участник

3.  Андриенко Нелли 6б МБОУ «ООШ № 18» Выдрыч Валентина Александровна участник

4.  Асанова Катя 3а МБОУ «СОШ № 1» Хоменко Светлана Николаевна участник

5.  Баширов Дмитрий 4д МБОУ «СОШ № 30» Климова Светлана Викторовна участник

6.  Богданов Владислав 7а МБОУ «ООШ № 18» Галинцева Татьяна Георгиевна участник

7.  Боровская Милана 2а МБОУ «СОШ № 1» Бастрыкина Марина Сергеевна участник

8.  Валишевская Ангелина 7г МБОУ «СОШ № 1» Баркалова Наталья Андреевна участник

9.  Власова Мария 3б МАОУ «СОШ № 2» Борцова Нина Васильевна участник

10.  Газин Ярослав 6а МБОУ «ООШ № 18» Иванченко Валентина

Лаймутисовна

участник

11.  Галанов Максим  7а МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна участник

12.  Ганжа Макар 4в  МАОУ «СОШ № 2» Пиреева Ольга Павловна участник

4

13.  Гартман Глеб 6б МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна участник

14.  Гидревич Анастасия 9в МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна участник

15.  Гребнева Варвара 3д МБОУ «СОШ № 30» Чумадеева Ирина Михайловна участник

16.  Гусарова Ира 4б МБОУ «СОШ № 1» Пенькова Татьяна Николаевна участник

17.  Диев Глеб 4г МАОУ «СОШ № 2» Дегтярева Татьяна Николаевна участник

18.  Диева Елизавета 2а МАОУ «СОШ № 2» Потапова Лариса Анатольевна участник

19.  Дружинина Кира 6в МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна участник

20.  Зеленин Егор 1д МБОУ «СОШ № 30» Дуплинская Светлана

Александровна

участник

21.  Зырянов Максим  2д МБОУ «СОШ № 30» Андреева Галина Васильевна участник

22.  Иванкина Дарья 6а МБОУ «ООШ № 18» Иванченко Валентина

Лаймутисовна

участник

23.  Изюмов Федор 5а МБОУ «ООШ № 18» Новикова Анастасия Максимовна участник

24.  Казеева Галина 4б МАОУ «СОШ № 2» Корлякова Ольга Владимировна участник

25.  Калистратова Елена 2д МБОУ «СОШ № 30» Андреева Галина Васильевна участник

26.  Колоднецкая Мария 9а МБОУ «ООШ № 18» Выдрыч Валентина Александровна участник

27.  Кондратьев Станислав 7а МБОУ «ООШ № 18» Галинцева Татьяна Георгиевна участник

28.  Корецкий Глеб 1г МАОУ «СОШ № 2» Маколкина Татьяна Владимировна участник

29.  Коровина Ольга 6в МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна участник

30.  Коротаев Серафим 2б МБОУ «СОШ № 1» Рубцова Татьяна Владимировна участник

31.  Красилова Екатерина 7а МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна участник

32.  Красноперова Анастасия 10а МБОУ «СОШ № 1» Ачулакова Ольга Николаевна участник

33.  Кремнева Екатерина 6б МБОУ «ООШ № 18» Выдрыч Валентина Александровна участник

34.  Кречетова Полина 8б МБОУ «ООШ № 18» Иванченко Валентина

Лаймутисовна

участник

35.  Кудрявцев Константин 4а МАОУ «СОШ № 2» Кузнецова Лариса Николаевна участник

36.  Кузнецова София 7а МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна участник

37.  Мажаев Максим 6д МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна участник

38.  Мамонтова Настя 3а МБОУ «СОШ № 1» Хоменко Светлана Николаевна участник

39.  Масютин Ростислав 2в МАОУ «СОШ № 2» Овсянникова Екатерина Андреевна участник

40.  Медведев Дмитрий 2г МБОУ «СОШ № 1» Болтенкова Оксана Валерьевна участник

41.  Митянин Семен 3г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Елена Александровна участник

42.  Михалева Анастасия 2д МБОУ «СОШ № 30» Андреева Галина Васильевна участник

43.  Михальчук Максим 8б МБОУ «ООШ № 18» Иванченко Валентина

Лаймутисовна

участник

44.  Морозова Виктория 6е МБОУ «СОШ № 30» Андреева Галина Васильевна участник

45.  Никифоров Влад 7г МБОУ «СОШ № 1» Баркалова Наталья Андреевна участник

46.  Овчинникова Полина 5д МБОУ «СОШ № 30» Лебедева Лариса Альбертовна участник

47.  Ожигова Виктория 6б МБОУ «СОШ № 1» Халтурина Светлана Валентиновна участник

48.  Ольхова Софья 2б МАОУ «СОШ № 2» Потапова Лариса Анатольевна участник

49.  Петрова Александра  8г МБОУ «СОШ № 1» Ачулакова Ольга Николаевна участник

50.  Петухова Доминика 5в МБОУ «СОШ № 30» Горшков Елена Владимировна участник

51.  Плахотниченко Валерия 9а МБОУ «СОШ № 1» Баркалова Наталья Андреевна участник

52.  Процик Виктория 3а МБОУ «СОШ № 30» Журавлева Людмила Васильевна участник

53.  Рыжков Тимофей 4в  МАОУ «СОШ № 2» Пиреева Ольга Павловна участник

54.  Савенко Егор 2а МБОУ «СОШ № 1» Бастрыкина Марина Сергеевна участник

55.  Саяпина Даша 1д МБОУ «СОШ № 30» Дуплинская Светлана

Александровна

участник

56.  Селезнева Милана 3б МАОУ «СОШ № 2» Борцова Нина Васильевна участник

57.  Селеткова Диана 6а МБОУ «ООШ № 18» Иванченко Валентина

Лаймутисовна

участник

58.  Симушин Алексей 10б МБОУ «СОШ № 1» Ачулакова Ольга Николаевна участник

59.  Сорокин Александр 4а МАОУ «СОШ № 2» Кузнецова Лариса Николаевна участник

60.  Сухорукова Алина 1а МБОУ «СОШ № 1» Терская Ольга Геннадьевна участник

61.  Танков Артем 2г МБОУ «СОШ № 1» Болтенкова Оксана Валерьевна участник

62.  Тархов Николай 7в МАОУ «СОШ № 2» Кузнецова Лариса Николаевна участник

63.  Топорков Тимур 2б МБОУ «СОШ № 1» Рубцова Татьяна Владимировна участник

64.  Тугушева Екатерина 4в  МАОУ «СОШ № 2» Пиреева Ольга Павловна участник

65.  Улыбина Вероника 8б МБОУ «СОШ № 30» Лебедева Лариса Альбертовна участник

5

66.  Федоров Савелий 5г МАОУ «СОШ № 2» Сёмкина Ольга Федоровна участник

67.  Фукс Елизавета 6е МБОУ «СОШ № 30» Андреева Галина Васильевна участник

68.  Химич Алексей 5е МБОУ «СОШ № 30» Шкурина Светлана Степановна участник

69.  Хисматова Карина 4г МБОУ «СОШ № 30» Коновалова Марина Викторовна участник

70.  Черепанова Софья 8б МБОУ «ООШ № 18» Иванченко Валентина

Лаймутисовна

участник

71.  Черняев Арсений 2в МАОУ «СОШ № 2» Овсянникова Екатерина Андреевна участник

72.  Шаламов Артем 3а МБОУ «СОШ № 1» Хоменко Светлана Николаевна участник

73.  Щеглова Арина 3а МАОУ «СОШ № 2» Хотеенкова Лариса Давыдовна участник